
Ventspilio miesto šventė 700+34

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Žydinti, spalvinga ir skambi Ventspilio miesto šventės programa 700+34
Pirmąjį rugpjūčio savaitgalį Ventspilis švęs savo 700+34 gimtadienį. Tris dienas vyks koncertai, parodos, meno kolektyvų pasirodymai, sporto renginiai, lauks skanūs ir žydintys siurprizai.
Rugpjūčio 3 d., šeštadienį, užbaigs fejerverkai Uosto gatvės promenadoje, Ventos vandenyje jie atsispindės ypač gražiai. Šventiniuose koncertuose svečiuosis atlikėjai iš tolimų Pietų
Amerikos šalių, muzikos supervalstybės Didžiosios Britanijos, kaimyninės Lietuvos, taip pat laukiami populiariausi Latvijos ir vietiniai Ventspilio menininkai. Pasaulis sulaikęs kvapą stebės
Olimpines žaidynes, o Ventspilio festivalyje žmonių pilnose gatvėse, aikštėse ir parkuose žmonės galės stebėti nors dalį iš daugybės Olimpinių žaidynių renginių.

VENTSPILIO MIESTO ŠVENTĖS 700+34 PROGRAMA

Ketvirtadienis, rugpjūčio 1 d. – išvakarės

19.00

Šventės išvakarių koncertas ROKO BALADĖS. SUNSET STRIP

Teatro namai „Jūras

vārti“

Koncerte dalyvauja VENTSPILIO KAMERINIS ORKESTRAS, mišrus choras VENTSPILIS, solistai AIJA VYTUOLINIA, ATIS IEVINIS, ERVINAS RAMINIS
ir ATIS ZVIEDRIS. Dirigentas AIGARAS MERI.

Į programą įtrauktos legendinės „Guns n’ Roses“, „Bon Jovi“, „Cinderella“, „Poison“, „Aerosmith“, „Motley Crue“, „Def Leppard“, „Mr. Big“, „Skid Row“,

Joan Jett ir kitų praėjusio amžiaus 8–9 deš. roko žvaigždžių baladės. Bilietų kaina:  nuo 10 EUR iki 15 EUR (išankstinė prekyba „Biļešu paradīzes“ kasose

ir internete)

Penktadienis, rugpjūčio 2 d. – atidarymas

 
22-ASIS TARPTAUTINIS GĖLIŲ KILIMŲ FESTIVALIS „Spalvingų žiedų žaismas“

Didžioji aikštė
Gėlių kilimų kūrimas. Pagal festivalio taisykles, kiekviena komanda per 23 valandas turi sukurti vieną 2,8 m skersmens apskritimo formos gėlių kilimą

7.30 – 17.00 Miesto šventės mugė
Senamiesčio turgaus

aikštė

10.30 Susitikimas su rašytoja KRISTYNE ULBERGA
H. Duorbės

memorialinis muziejus

11.00
Liepojos lėlių teatro spektaklis – Įkimokyklinio ugdymo įstaiga „SPRĪDĪTIS“

Parventos biblioteka
Bilietų kaina – 4 EUR, bilietus galima įsigyti Parventos bibliotekoje

12.00 – 17.00
Kūrybinės dirbtuvės vaikams

Galinciemo biblioteka
Svajonių gaudyklių iš gamtinių ir kitų medžiagų dirbtuvės

19.00 – 21.30

ŠVENTĖS ATIDARYMAS ir Miesto tarybos Didžiojo apdovanojimo ir apdovanojimų teikimo ceremonija
Koncertų salės „Jūras

vārti“ amfiteatras
Apdovanojimų teikimas ir koncertas. Ceremoniją veda aktorius NORMUNDAS LAIZANAS. Dalyvauja dainininkė AIJA VYTUOLINIA ir TANGO SIN
QUINTO

PENKTADIENIO VAKARO IR NAKTIES PROGRAMA

21.00 – 1.00
Paplūdimio vandens parko sūkurių naktis Paplūdimio vandens

parkasNaktinis poilsis vandens parko baseinuose, sukūrinėse voniose, sausosiose pirtyse ir leidžiantis vamzdžiais. Įėjimo mokestis – 8 EUR

21.00 Saulėlydis paplūdimyje kartu su DJ MAKREE Vieta, kur būt

21.00 – 1.00 ŠVENTĖS PRIESKONIAI

Annas g. kiemas

  Kūrybinis vakarėlis unikaliame senamiesčio kiemelyje. Muzikinę vakaro nuotaiką sukurs DJ SLĪMESTS SLAISTS

22.00 Su bendra programa pasirodys Latvijoje žinomas Ventspilio reperis MARCH ir VENTSPILIO DŽIAZO NONETAS

23.00
Ypatingas svečias – britas didžėjus CHRIS ARNOLD su projektu THE BEATLES DUB CLUB, kuris klausytojus pakvies į nuostabią muzikinę kelionę –

susipažinti su jo muzikinių kūrinių versijų, perdirbinių ir didžiųjų „The Beatles“ kūrinių kolekcija

24.00 Dueto MONDAY IN SPACE audiovizualinis pasirodymas

21.30 – 2.00
SENAMIESČIO ŠLAGERIŲ VAARĖLIS Senamiesčio turgaus

aikštėUžeigėlė „Karaliskā zoss“ kviečia į senamiesčio šlagerių vakarėlį su grupe DAKOTA. Vakaro turgus, maistas, gėrimai ir smagus pasišokimas

Šeštadienis, rugpjūčio 3 d. – šventės renginiai

DIDŽIOJI AIKŠTĖ

 
22-ASIS TARPTAUTINIS GĖLIŲ KILIMŲ FESTIVALIS „Spalvingų gėlių žaismas“

Dalyvių iš visų Baltijos šalių sukurti tikri meno kūriniai visą savaitgalį puoš Didžiąją aikštę. Kiekvienas lankytojas iki 14.00 val. galės balsuoti už labiausiai patikusį

07.00 – 08.30

SAULES SUTIKIMO RITUALAS IR GARSAI

Meditacinė muzikinė programa, kurią ves LĪGA & BAHS su gongais, vėjo varpeliais, skambančiomis lėkštėmis, kanklėmis ir daugybe mušamųjų instrumentų. Kūno ir proto

mankšta, tekančios saulės ir miesto pasveikinimas, ryte gaivinanti Masala chai arbata

09.00 – 17.00
BALTIJOS DIZAINO TURGUS

Jame prekiaus 50 geriausių Latvijos mados, papuošalų ir aksesuarų dizainerių, taip pat svečiai iš Lietuvos ir Estijos

12.00 – 17.00 „Moller Auto Ventspils“ naujausių automobilių pristatymas

12.00 – 17.00 VENTSPILIO VIDURINĖS MUZIKOS MOKYKLOS KONCERTAS

12.00
Scenoje – jaunieji muzikantai iš Ventspilio vidurinės muzikos mokyklos, SABINĖ MUSTERMANĖ su grupe. Sabinė – jauna dainininkė ir muzikos atlikėja, praėjusių metų

pabaigoje išleidusi debiutinį albumą „ Magnētiņi“

13.00 ir 14.00 Didžioji aikštė prisipildys mušamųjų instrumentų garsų. Jaunieji mušamųjų instrumentų meistrai atliks solo ir ansamblių programas

15.00 Gros Ventspilio vidurinės muzikos mokyklos pučiamųjų orkestras, atliks įspūdingą ir įvairiapusišką programą

16.00
Muzikinę programą užbaigs EMILIJA JERMOLA (Emilijos Jermolos trio). Emilija yra jauna ir daug žadanti muzikos atlikėja, kuri birželį baigė Muzikos vidurinę mokyklą, aktyviai

kuria savo muziką

SENAMIESTIS

07.30 – 17.00 Miesto šventės mugė Senamiesčio turgus

12.00 – 17.00 ŠVENTĖS PRIESKONIAI

Annas g. kiemas

 
Kūrybinė veikla senamiesčio kieme. Prekyba vinilinėmis plokštelėmis, unikali „Varnų gatvės respublikos“ vegetariška virtuvė ir kokteiliai, „Closer Coffee

Roasters“ ypatinga kava su pipiriukais, gatvės cirkas, muzikinės programos ir pikantiški malonumai mažiems ir dideliems

12.00 Perkusionistas NILAS YLĖ ir etno perkusininkų grupė ZEMEDUNN

12.30 Keliaujančio cirko BEZTEMATA spektaklis „Rožės vėjyje“, kuriame išvysime didžiules gėles ir žongliruojantį vėją

13.00 ir 14.30 Savo triukais stebins magijos meistras DANTE PECOLLI

13.30 Grupės ZEMEDUNN būgnų muzika, įtraukiant klausytojus

14.10 BEZTEMATA spektaklis „Gyvybės atsiradimas“ – susitikimas su Didžiuoju ropliu ir Dieviškąja akimi

15.00 Televizijos šou „X faktorius“ išgarsėjusi talentinga atlikėja EMILIJA su akustine programa

15.40 Dvynių dvyniai ir monociklas cirko BEZTEMATA spektaklyje „Dvilypė gamta“

16.00 Dainų autorius ir atlikėjas JURIS SIMANOVIČIUS, dalyvauja grupė BEZ GRĒKA IEŅEMTIE

12.00 – 15.00 KNYGŲ ŠVENTĖ

Rotušės aikštė

 

Informacinis ir pramoginis renginys „SKAITYK. GALVOK. DARYK. ŠVĘSK!“. Jį ves TV laidos „Mes su broliu galingi“ pagrindiniai veikėjai EMILIS ir IEVA
KIGELIAI. Daugiau apie Europos šalis sužinosite pabuvoję fotografijų parodoje „Kelionės po Europos šalis“. Kursime savo šventės istoriją „Latvija – ES“.

Vaikų lauks kūrybinės dirbtuvės, žaidimai ir kita veikla

12.30 Kultūros žurnalistė LIEGA PIEŠINIA kalbasi su rašytoja LAURA VINOGRADOVA ir tinklaraštininke, keliautoja, knygų autore ZANE ENINIA

13.45 Pažinkime europietiškus skonius kartu su kulinarijos tinklaraštininku PIPARU

14.15 Knygos „Ventspiliečio abėcė“ pristatymas

14.30 Ventspilio ir apylinkių knygų autorių pristatymas ir muzikinis sveikinimas – popstudija JŪRAS AKMENTIŅI

13.00 – 19.00

ATEIK. PARAGAUK. ATRASK!

Livonijos ordino pilisAtvira pilies ekspozicija. Galima apžiūrėti parodas: MARIS ČAČKA „Priėmimas“ – tapyba ir grafika; „Ventspilietės drabužių spinta XX a. 6–9 deš.“; Pilies

kieme viduramžių mediniai žaislai ir kankinimo įrankiai, teminės dirbtuvės. Bilietų kaina: 2 EUR; 5 EUR

13.00 – 15.00
ŠVENTĖS UŽRAUGTOS

Amatų namai
ELVITOS ŠEPUTAITĖS (Klaipėda) popieriaus karpinių paroda – meistriškumo pamoka. Bilietų kainos: 1 EUR ; 0,50 EUR 

KITOS VIETOS

10.00 – 17.00 RAIČIO SILARAJAUS TAURĖS VARŽYBOS:  3X3 KREPŠINIS 2024
3×3 krepšinio

aikštelės, Brīvības g.

14

11.00
ŠVENTINĖ EISENA „RYŠKIAU!LINKSMIAU! GARSIAU!“ Lielais pr. ruožas nuo

Katoļu g. iki Brīvības g.Ventspilio savivaldybės ir miesto privačios įmonės, tarnybos, įstaigos su patraukliais darbuotojų prisistatymais ir technikos paradu

12.00

LATVIJOS DRAG REISO FESTIVALIS 2024

Ventspilio oro uostas
Didžiausias greičio mėgėjų festivalis Baltijos šalyse! Greičiausi drag reiso lenktyniniai automobiliai iš visos Europos, drag reiso Baltijos taurės įskaita,

Lietuvos čempionatas, įspūdingos automobilių parodos zona su naujais automobiliais ir motociklais, šou ir pramoginės programos tiek suaugusiems, tiek

vaikams. Bilietai: www.aula.lv

12.00 – 16.00

TERASOS ŠVENTĖ „IŠMANIAI. RYŠKIAI. KŪRYBINGAI!“
Mokslo centras

VIZIUM
Technologijų kūrybinės dirbtuvės ir kitokia įdomi veikla šeimoms su vaikais VIZIUM terasoje. Muziką parinks DJ MAKREE, šoks MARIJAS DEJU
STUDIJAS dalyviai

18.00
Parventos bibliotekos naujojo pastato 15 metų jubiliejui skirtas kamerinės muzikos koncertas TRYS PIANISTAI

Parventos biblioteka
Koncerte dalyvauja pianistai ANDREJUS MARTINIS GRYNBERGAS, OLGA TRUBENKO ir ENDIS RENEMANIS Įėjimas nemokamas

UOSTO GATVĖS PROMENADA

09.00 – 23.00 Amatininkų turgus, skanūs valgiai ir gėrimai, plati prekyba Ostas g. promenada

09.00 – 19.00 ANNELS atrakcionų aikštelė vaikams
Aikštė prie Kurpnieku

g.

10.00 – 4.00 Didysis karuselių parkas EURO-LUNAPARK
Aikštė tarp Liela g. ir

Ūdens g.

11.00 – 17.00 LATVIJOS ANTIKVARINIŲ AUTOMOBILIŲ KLUBO senųjų transporto priemonių paroda
Promenados ruožas

nuo Ūdens g. iki Jāņa

g.

13.00 – 16.00

LATVIJOS ČEMPIONATAS GALIŪNAMS
Aikštė prie  „Karvės

keliautojos“
Paskutiniame varžybų etape prieš finalą dalyvaus apie 10 sportininkų, taip pat sportininkai iš Lietuvos. Planuojamos akmens kėlimo, estafetės, Kryžiaus

rungtys ir kt.

12.00 – 17.00 PAKRANTĖS MUZIKA

Šventės centrinė

scena prie „Vecā

Spīķera“ sandėlio

12.00 Grupės JŪRAS AKMENTIŅI muzikinis sveikinimas savo miestui

12.30
Paslaptingoji atlikėja ZEBRENE specialiai šventei sukūrė bendrą programą su Ventspilio muzikantais, atliks tokius žinomus hitus kaip „Antidepresantai“,

„Šamanas“ ir kt.

13.10 Atlikėjo RAUM pasirodymas su grupe

14.00
Lietuvių grupės PROPER HEAT koncertas. Atlikėjų trio iš Vilniaus jau daugiau nei 10 metų džiugina Lietuvos ir kitų šalių melomanus unikaliu naujosios

disko, džiazo ir elektroninės muzikos garsų skambesiu, gyvomis saksofono partijomis ir charakteringu solisto KAROLIO RAMOŠKOS vokalu.

15.00 Gėlių kilimų festivalio nugalėtojų apdovanojimas, įdomiausių eisenos dalyvių pasveikinimas, konkurso MIESTO PUOŠMENA 2024 nugalėtojų pagerbimas

15.30 Latvijoje populiaraus atlikėjo CHRIS NOAH koncertas

20.00 – 23.00 PAKRANTĖS VAKARAS

Šventės centrinė

scena prie „Vecā

Spīķera“ sandėlio

 
Vakaro vedėjai – kiek romantiški, vokalo požiūriu nesubalansuoti, apsvaigę nuo poezijos, Jūsų širdžių šilumos sušildyti dueto GRABULIS aktoriai GINTIS

GRAVELIS ir ANDRIS BULIS

20.10 Grupės THE MARIACHIS koncertas

 

Keturi muzikantai, kilę iš tokių šalių kaip Meksika, Bolivija ir Čilė. Koncertavo didžiuosiuose muzikos festivaliuose. Savo repertuare grupė turi ir

vadinamuoju mariachi stiliumi atlieka žinomiausius žanro hitus „La Cuccaracha“, „Bamboleo“, „La Bamba“, taip pat vakarėlio atmosferą įkaitina

pasaulyje populiarių dainų mariachi versijomis

21.20 Filmas „VENTSPILIUI 700+34“

21.30 INTARO BUSULIO IR ABONEMENTO ORKESTRO koncertas

  Mylimas atlikėjas Intaras Busulis parengė didžiausių savo hitų programą, kurioje – keli nauji kūriniai iš naujausio albumo „Grok savo burtų fleita“

22.55 Ventspilio tarybos pirmininko JANIO VYTUOLINIO šventinė kalba

23.00 ŠVENTINIS SALIUTAS  

ŠVENTĖS NAKTINĖ PROGRAMMA

20.00 – 23.00
Naktinė kelionė TRAUKINUKU Pajūrio muiejus po

atviru dangumi –

Traukinuko stotisAtsidurkime kituose laikuose – lėtai pasivažinėkime žvaigždžių šviesoje! Bilietų kaina: 2 EUR; 4 EUR 

21.00 – 1.00

NUSILEIDIMO TRASOS NAKTIS

Nuotykių parkas
3Live Project ir Latvijos TOP didžėjus [EX] DA BASS. Nusileidimas apšviesta didžiausia Baltijos šalyse nusileidimo trasa, atrakcionai ir pramogos. „3Live

Project“ – tai energingas muzikantų trio, sudarytas populiaraus DJ ir radijo balso – [EX] DA BASS, trimito virtuozo – NORMUNDO PIESIMO ir

intuityviosios muzikos atlikėjo – perkusininko EINARO LATIŠEVO

23.00 – 05.00
Įėjimas nuo

22.00 val.

NAKTIES ŠOKIAI

Renkio sodasNuo vidurnakčio gros lyrinio roko hitų meistrai – grupė THE SOUND POETS, geriausios britų grupės „Bon Jovi“ bendraamžiai grupė BON GIOVI ir vienas

populiariausių naujosios kartos Latvijos aatlikėjų FINKIS su grupe. Didžėjus MARIS DADZIS (Kuržemės radijas) – įžanga ir pauzės. Bilieto kaina: 10 EUR

(išankstinis pardavimas „Biļešu paradīze“ kasose ir internetu)

24.00 – 6.00
VAKARĖLIS TERASOJE

„Ole Bārs“
Šokių muzika – DJ ZIGGY. Bilietų kaina: 5 EUR 

Sekmadienis, rugpjūčio 4 d. – baigiamieji renginiai

07.30 – 15.00 Miesto šventės mugė
Senamiesčio turgaus

aikštė

10:00 – 17:00

Amatų diena: ATEIK. PARAGAUK. ATRASK!

Pajūrio gamtos

muziejus

Kuržemės puodžių krosnies atidarymas, dirba puodžiai DUMPJI (Valstybės kultūros kapitalo fondo parama), koncertinėje programoje „365“ groja

EDVARDAS STRAZDINIS IR GUNTARAS RAČAS, taip pat MAĢIE SUITI iš Jūrkalnės. Paviluosto mėgėjų teatras su spektakliu – B. Juknevičiaus

„Vestuvės“ (rež. K. Skrulė), dirbs amatininkai, vyks amatų demonstravimas, prekyba, organiuojami žaidimai vaikams, jodinėjimas žirgais ir važinės

Traukinukas, kvies mini ZOO ir kt. Ekskursijos su vadovu, susipažįstant su naująja muziejaus ekspozicija. Bilietų kaina: 3 EUR; 6 EUR

11.00

Šventinė veikla vaikams RYŠKIAUSI ATSIMINIMAI

Vaikų miestelis
Mažieji lankytojai turės galimybę mėgautis vasaros džiaugsmu – Putų vakarėliu Lidl x Lupilu mažylių ropojimo čempionatas: įspūdingos Lupilu mažylių

ropojimo varžybos, mažieji turės galimybę varžytis ir laimėti prizus. Renginio metu bus galima apsilankyti Latvijos saugesnio interneto centre,

susipažinti su stendu, kuriame bus pateikta naudingos informacijos apie vaikų ir jaunimo saugumą internete. 

12.00

LATVIJOS DRAG REISO FESTIVALIS 2024

Ventspilio oro uostas
Didžiausias greičio mėgėjų festivalis Baltijos šalyse! Greičiausi drag reiso lenktyniniai automobiliai iš visos Europos, drag reiso Baltijos taurės įskaita,

Lietuvos čempionatas, įspūdingos automobilių parodos zona su naujais automobiliais ir motociklais, šou ir pramoginės programos tiek suaugusiems, tiek

vaikams. Bilietai: www.aula.lv

13.00

JUBILEJINĖS VAIŠĖS GAMTOJE

Galinciemo biblioteka
Renginys – bendro projekto „(S)ukurta Galinciemui“ pabaiga – medžių puošimas gyventojų sukurtais kvadratėliais, dirbtuvės vaikams, gros ansamblis

VENTSPILS BLŪMĪZERISTI

15.00 MALDOS PORNIECĖS tapybos parodos „Pasakyk, kur žemė gražiausia…“ atidarymas

15.00

MUZIKA PRŪSIJOS KIEME

Livonijos ordino pilisGroja: MAIJA KLIAVINIA, KRISTYNĖ STUMBURĖ (bansurės fleita), NORA KALNINIA (sopranas), ELIZA ČAŠA (barokinė violončelė), GERTRŪDA
JERJOMENKO (klavesinas).Bilietų kaina: 2 EUR; 5 EUR 

15.00
RYŠKIAUSI ATSIMINIMAI Parventoje Vaikų parkas

„Fantazija“Putų vakarėlis, Lidl x Lupilu kūdikių ropojimo čempionatas ir Latvijos saugesnio interneto centro stendas taip pat ir Parventos vaikų parke

17.00

Bardų koncertas ŽYDINČIOS DAINOS

Parventos estrada
Dalyviai: autorė, atlikėja iš Argentinos YOLI KAMPUOS, lenkas atlikėjas TOMASZ EDMUND DRACHAL, taip pat Latvijoje žinomas atlikėjas ARNIS
MILTINIS. Iš vietinių atlikėjų koncerte dalyvaus JEKATERINA VARKAKOVA, ALEKSANDRAS MIRVIS, ALEKSANDRAS SIVACKIS ir JURIJUS
SAKSAGANSKIS. Koncerto dalyviai atliks ir originalias dainas, ir kitų autorių kūrinius, platų ir įvairų repertuarą

17.00

GIDONAS KREMERIS ir orkestras KREMERATA BALTICA

Koncertų salė

„Latvija“
Šventės baigiamajama koncerte kamerinis orkestras KREMERATA BALTICA kartu su nenuilstančiu meno vadovu, legendiniu smuikininku GIDONU

KREMERIU gros specialiai sukurtą programą: Ludwigo van Beethoveno, Gražinos Bacevič ir Franzo Schuberto kūrinius. Bilietų kaina: 10 EUR – 30 EUR

(išankstinis pardavimas „Biļešu paradīze“ kasose ir internetu)

PARODOS

MARIS ČAČKA „Priėmimas“ – tapyba ir grafika Livonijos ordino pilis

„Ventspilietės drabužių spinta XX a. 6–9 deš.“, Ventspilio muziejaus fondas Livonijos ordino pilis

„Paslėptas miestas“ susiję radiniai Ventspilio archeologinių kasinėjimų metu Livonijos ordino pilis

ELVITA ŠEPUTAITĖ (Klaipėda) popieriaus karpinių paroda Amatų namai

Ventspilio fotografijų konkurso 2023 m. fotografijų paroda Pagrindinė biblioteka

Tekstilės menininkės DZINTROS VILKOS paroda Parventos biblioteka

Fotografijų paroda „Kelionė po Europos šalis“ Pagrindinė biblioteka

ANNA HEINRICHSONĖ „Rūko diena“
Teatro namai „Jūras

vārti“

Fri, 02.08.2024

Sun, 04.08.2024

Vecpilsētas tirgus laukums, Amatu māja, Livonijas ordeņa pils,

Rātslaukums, Jaunpilsētas laukums, Dzirnavu laukums, VIZIUM,

Ventspils lidosta, Pārventas bibliotēka, Piejūras brīvdabas muzejs,

Piedzīvojumu parks,Ventspils Svētā Krusta Romas katoļu baznīca

Vieta - Lielais laukums 1  

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/140495
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/141847
http://www.aula.lv
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/141847
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.388479703326,21.563523465574

